
3 sovrum Lägenhet till salu i Benidorm, Alicante

Nybyggd lägenhet med 3 sovrum och utsikt över Medelhavet i Benidorm, Alicante. Med en byggnadsstorlek på 104 m2
och med ett vardagsrum med öppen planlösning och ett fullt utrustat kök med vitvaror från ett välkänt märke:
fläktkåpa, induktionshäll med touchkontroll, ugn, kylskåp, mikrovågsugn, diskmaskin med panel, tvättmaskin och
förinstallation för en torktumlare. Dessutom har lägenheten ett tvättstuga, 3 bekväma sovrum och 2 badrum (det
största sovrummet har eget badrum och ett eget omklädningsrum). En terrass/balkon med spektakulär utsikt över
havet, en parkeringsplats & ett förråd i källaren.
Moderna fastigheter som erbjuder rum fyllda med förstklassig lyx, rymlighet & toppmodern utrustning. Denna
imponerande glasbyggnad reser sig som ett vakttorn & har utsikt över Medelhavet. En arkitektonisk ikon & den enda
bostadsbyggnaden i hela Spanien med en pool placerad på högsta nivå. En så imponerande konstruktion som denna
förtjänar de bästa kvaliteterna & utsökt uppmärksamhet på detaljer. Allt är utformat för ett liv med maximal komfort.
Beläget i ett gated community med gångtrafik som är utrustad med video intercom & ett brevlådeområde. Stora
trädgårdsområden med automatiskt bevattningssystem. En chill-out area i skuggan av en modern kupol med terrass.
På 26:e och 27:e våningen i tornet finns ett utrymme med dubbla höjder med gym, uppvärmd infinitypool, bastu och
omklädningsrum. En terrass med flera användningsområden på första våningen, utrustad för placering av
audiovisuella system och spelsystem. Utomhus med en lekplats för barn, ett sportområde med 2 glaserade paddel-
och tennisbanor, en multisportbana, biomekanik, 2 petanquebanor och en perimeterstig runt alla sportbanor för
jogging och löpning. Pool för vuxna och barn. 2 gemensamma jacuzzis med ungefärlig kapacitet för 8-10 personer intill
poolerna, duschar, toaletter och badvaktsområde.
Bo i det mest exklusiva, privilegierade området i Benidorm med spektakulär utsikt över Playa de Poniente i ett
konstant, idealiskt klimat med ett brett utbud av internationella restauranger, fritidsanläggningar & nöjesställen i
närheten. Värderas som en av de mest eftertraktade turistdestinationerna i hela Europa!
Tillgänglighet från 421 600 euro.
Kontakta oss idag för att begära mer information!
Vi kommer att guida dig varje steg på vägen!
  3 sovrum   2 badrum   104m² Bygg storlek
  129m² Tomtstorlek   Simbassäng

421.600€

 Fastighet som marknadsförs av 247 Casas
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